
483839-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 483839-2024 - Zadávání

Rakousko – Stavební práce – S06 Semmering Schnellstraße - Sanierung Tunnelkette Semmering, 
Ganzsteintunnel-Tunnel Spital-Tunnel Steinhaus-Tunnel Semmering - Bauleistung
OJ S 156/2024 12/08/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Autobahnen- und Schnellstraßen Finanzierungs-AG, vertreten durch 
ASFINAG Bau Management GmbH
E-mail: claus.barboric@asfinag.at
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt
Činnost veřejného zadavatele: Hospodářské záležitosti

2. Řízení

Řízení
Název: S06 Semmering Schnellstraße - Sanierung Tunnelkette Semmering, Ganzsteintunnel-
Tunnel Spital-Tunnel Steinhaus-Tunnel Semmering - Bauleistung
Popis: Die Leistungen umfassen die Bauleistungen der Instandsetzung der Tunnelkette 
Semmering. Die Sanierung beinhaltet die Tunnelanlagen Ganzsteintunnel - Tunnel Spital - 
Tunnel Steinhaus - Tunnel Semmering - Tunnel Eselstein/Grasberg.
Identifikátor řízení: 447ae2b3-fe28-438b-8c56-8d03ac237cf1
Předchozí oznámení: 129293-2024
Interní identifikátor: ProVia ID 122079
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oststeiermark (AT224)
Země: Rakousko
Další informace: S06 Semmering Schnellstraße, Tunnelkette Semmering

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Es wird auf die Ausschlussgründe gemäß § 78 BVergG 2018 sowie die 
Festlegungen in den Ausschreibungsunterlagen hingewiesen.

5. Část

Část: LOT-0001
Název: S06 Semmering Schnellstraße Sanierung Tunnelkette Semmering, Ganzsteintunnel-
Tunnel Spital-Tunnel Steinhaus-Tunnel Semmering - Bauleistung

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/483839-2024
mailto:claus.barboric@asfinag.at


483839-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Die Leistungen umfassen die Bauleistung zur Instandsetzung der Tunnelkette 
Semmering. Die Sanierung beinhaltet die Tunnelanlagen Ganzsteintunnel-Tunnel Spital-
Tunnel Steinhaus-Tunnel Semmering
Interní identifikátor: ProVia ID. 122079

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oststeiermark (AT224)
Země: Rakousko
Další informace: S06 Semmering Schnellstraße, Tunnelkette Semmering

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 03/03/2025
Datum konce trvání: 31/12/2029

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano
: Informace o předchozích oznámeních

Identifikátor předchozího oznámení: 129293-2024

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Die Eignungskriterien und Mindestanforderungen siehe 
Ausschreibungsunterlagen

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Kvalita
Popis: Qualität

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Cena

Popis: Preis
: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)

Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 85,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je zadávací dokumentace (nebo její části) neoficiálně k dispozici: němčina
Adresa zadávací dokumentace: www.provia.at

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.provia.at

http://www.provia.at
http://www.provia.at


483839-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: němčina
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 3 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Datum otevření: 23/09/2024 10:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Místo: Es findet keine öffentliche Angebotsöffnung statt
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ne
Elektronická fakturace: Povolena
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Bundesverwaltungsgericht
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: Autobahnen- und 
Schnellstraßen Finanzierungs-AG, vertreten durch ASFINAG Bau Management GmbH
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Autobahnen- und Schnellstraßen 
Finanzierungs-AG, vertreten durch ASFINAG Bau Management GmbH
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: Autobahnen- und 
Schnellstraßen Finanzierungs-AG, vertreten durch ASFINAG Bau Management GmbH
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: 
Bundesverwaltungsgericht
Organizace zpracovávající nabídky: Autobahnen- und Schnellstraßen Finanzierungs-AG, 
vertreten durch ASFINAG Bau Management GmbH

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Autobahnen- und Schnellstraßen Finanzierungs-AG, vertreten durch 
ASFINAG Bau Management GmbH
Registrační číslo: FN 92191 a
Poštovní adresa: Schnirchgasse 17, 1030 Wien
Obec: Wien
PSČ: 1030
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko
Kontaktní místo: Claus Barboric
E-mail: claus.barboric@asfinag.at
Telefon: +436646010814236
Internetová adresa: www.asfinag.at

mailto:claus.barboric@asfinag.at
http://www.asfinag.at


483839-2024 Page 4/4

8.1.

Profil kupujícího: www.asfinag.at
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu zaměstnanců a 
pracovní podmínky, který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0002
Oficiální název: Bundesverwaltungsgericht
Registrační číslo: 9110008059823
Poštovní adresa: Erdbergstraße 192 - 196
Obec: Wien
PSČ: 1030
Nižší územní jednotka země (NUTS): Wien (AT130)
Země: Rakousko
Kontaktní místo: Einlaufstelle
E-mail: einlaufstelle@bvwg.gv.at
Telefon: +43 1 60 149 0
Internetová adresa: https://bvwg.gv.at
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 461f9499-0d6f-4bc1-a81e-5fe5368abdaf  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 09/08/2024 09:12:13 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 483839-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 156/2024
Datum zveřejnění: 12/08/2024

http://www.asfinag.at
mailto:einlaufstelle@bvwg.gv.at
https://bvwg.gv.at

